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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Brdr 
Friis Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 13. april 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
René Nørgaard Friis 
 
 
 
 

Danni Nørgaard Friis 
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Til den daglige ledelse i Brdr Friis Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brdr Friis Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 13. april 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 0

SP
A8

-M
34

CU
-D

M
D

BX
-B

E8
U

E-
1K

YJ
L-

AE
AG

1



  

 Brdr Friis Holding ApS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 5 

Selskabet Brdr Friis Holding ApS 
Kirkebroen 40 
2650  Hvidovre 

  
   CVR-nr.: 36 71 66 06 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion René Nørgaard Friis 

 Danni Nørgaard Friis 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der mm. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Brdr Friis Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder, associerede virk-
somheder og kapitalinteressers resultater efter skat.   

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabs-
mæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncern-
interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som 
uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinte-
ressens underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -3.000 -3 
     

 BRUTTORESULTAT  -3.000 -3 
     

 RESULTAT AF DRIFT FØR DAGSVÆRDIREGULERINGER  -3.000 -3 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  0 239 
     

 DRIFTSRESULTAT  -3.000 236 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  269.178 188 

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  -20.000 0 

   Andre finansielle indtægter  4.291 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -4.876 0 

   Andre finansielle omkostninger  -4.540 -17 
     

 RESULTAT FØR SKAT  241.053 407 
   

   Skat af årets resultat  1.174 -48 
     

 ÅRETS RESULTAT  242.227 359      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 114 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 160 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -322.572 -228 

   Overført resultat  444.799 313 
     

 DISPONERET I ALT  242.227 359      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  649.669 781 

   Kapitalandele i kapitalinteresser  0 20 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  49.669 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  699.338 801 
     

   ANLÆGSAKTIVER  699.338 801 
     

   

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  780.167 775 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  74.888 51 
     

 Tilgodehavender  855.055 826 
     

   Likvide beholdninger  837 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  855.892 826 
     

   

 AKTIVER  1.555.230 1.627      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  7.919 331 

   Overført resultat  1.225.821 781 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 114 
     

   EGENKAPITAL  1.403.740 1.276 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000 3 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  126.776 291 

   Selskabsskat  21.714 57 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  151.490 351 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  151.490 351 
     

   

 PASSIVER  1.555.230 1.627      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  330.491 559 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  -322.572 -228 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  7.919 331 
     

 Overført resultat, primo  781.022 468 

 Årets resultat  564.799 587 

 Foreslået udbytte  -120.000 -274 
     

 Overført resultat ultimo  1.225.821 781 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  114.400 0 

 Foreslået udbytte  120.000 114 

 Ekstraordinært udbytte  0 160 

 Udloddet udbytte  -114.400 -160 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  120.000 114 
     

   EGENKAPITAL  1.403.740 1.276 
     

   

   Forslag til resultatdisponering  242.227 359 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brdr Friis Holding ApS -koncernen. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Nørgaard Friis
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-390788376422
IP: 87.57.xxx.xxx
2023-04-15 07:33:42 UTC

Danni Nørgaard Friis
Brdr Friis Holding ApS CVR: 36716606
Direktør
Serienummer: 3d0ea6c1-32c8-481b-98f8-040f79d561b4
IP: 62.199.xxx.xxx
2023-04-15 09:05:08 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-462629101358
IP: 93.161.xxx.xxx
2023-04-15 09:17:54 UTC

Danni Nørgaard Friis
Brdr Friis Holding ApS CVR: 36716606
Dirigent
Serienummer: 3d0ea6c1-32c8-481b-98f8-040f79d561b4
IP: 62.199.xxx.xxx
2023-04-16 08:32:57 UTC
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 kCCOa36w+6oI+g+GauM9idf6jxJUttbdqPcdf3aPdm8=


 
giPkFzPNunk+1MVXx1isqBX7cP3EiKv4H8oz5La43GrQtwaFp6Tl/8oOm8GLBjd/laqim76vcaCI
j8XXu3xNZfF+Z9yCpxooOWzNNDWvlxQwwhS1ZLn9cT2JJMhxw6qIGSuGktuyJAeH6KfixPI2YNsx
7TY3KCSahtecz5wYLFic3Mp6zFjjcjVTFswbyKSxMdH/sFQa2lBC6150ccfI4FFHK5gpvTzAPQKM
oZH8ne0lo8uhVY35UryhdGn5xCTfbC681U4YILKesUsZrlmO2Jd9Kbb1joQpd+FnQnenEFLP+XoS
hMMLOrBSmwPKxCeNXRkEpDP9z+dLJ9CcMtRK4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OTZCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMC4wIENocm9tZS8xMDYuMC41MjQ5LjEyNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTY5ODI5MTA=
  document_digests 
  _challenge WldGSUotSFhRVDEtSjFJWEItUUNPVVEtNUJUMUItVlhCM04=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0xNSAwNzozMzoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         uRSA8xyE0ZdJMUVJNRH3JNSkPN0+asdFEQ0KHbzbgkU=   g0ARDKL3WZBoIFYjb3zkoi40aKlVz9qO6971a74kfKY=      AQAB           2023-04-15T09:05:04.155Z     iYXj+iRrJh6l3YqzR2gyMA/yc9X9S2UKoH30rOuRNYc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 461668394103435099500911095657108096823534393326        



            
                
            
            Brdr Friis Holding ApS - Årsrapport 2022
            0SPA8-M34CU-DMDBX-BE8UE-1KYJL-AEAG1
            SHA-256
            0a9f078449057114247f5c0b2c746dfb4558e5cca25590cffc2c9c81c1464c08
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Brdr Friis Holding ApS - Internt årsregnskab 2022
            ADE4G-75QVG-62JWJ-C7MZG-22ZL0-D4JNT
            SHA-256
            ea62bf5aaf451d97c2430101a6ffa6bfab62902f7b05e79bc78f042d2abd2af4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Brdr Friis Holding ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2022
            INJI3-6J5EX-6LIJA-PGGBT-DOAF4-C86K7
            SHA-256
            6bebb43808b27737c24778afa4898020a0bdefd65024fd53bc09dcdf179d7fb3
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 ZPghp92+7jJbX93UaJF1K0xQSDeyw6jiDh1mDdJGROI=


 
pUXmOtMc9ly/r9WeCJXWRWspQUSds9xQGqC5+xvkrqVXBaPyhsABGIYGLGpQKFBcUezhRAXTknPU
zI/5h1F8laFunZbBsaikg/oTia7Va3PZOFXeJ5Pew0l/0JFJsMa8IKjjxXH1bJ3Jje//qXQ7O2Dt
giI8xS8P5p1H/QJ8yrB+cNcMusQBgXAUd1OYezqGaBrdv0Q3VXENUuE8KOqY8oHc6M/iJHKUEabf
I8ut9QoHv7flAonbXpxV9YpjzMi9rPGyUFzc2I8caZcz7wz6qHF1atLouxwhyZqB0ndxR5tzKG0C
xGgmja43KZOVkww6iUS/Z7nBrtCIWCDgPJjWlQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY5ODI5MTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiMFNQQTgtTTM0Q1UtRE1EQlgtQkU4VUUtMUtZSkwtQUVBRzEiLCJkaWdlc3QiOiIwYTlmMDc4NDQ5MDU3MTE0MjQ3ZjVjMGIyYzc0NmRmYjQ1NThlNWNjYTI1NTkwY2ZmYzJjOWM4MWMxNDY0YzA4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURFNEctNzVRVkctNjJKV0otQzdNWkctMjJaTDAtRDRKTlQiLCJkaWdlc3QiOiJlYTYyYmY1YWFmNDUxZDk3YzI0MzAxMDFhNmZmYTZiZmFiNjI5MDJmN2IwNWU3OWJjNzhmMDQyZDJhYmQyYWY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkdFNzgtUzVFT1AtQ0RaMlotRVoyMDMtQVBJVDItMjRCVTE=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0xNSAwOToxNzoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         j+zsu97pVieJYoPNEDvQzSpQPWPDQS6iJRJvkgBtjBM=   3DX4TkZmCrEr+E8s+Nni/nPXQsq0qxvR48mhBz36IMA=      AQAB           2023-04-16T08:32:53.588Z     KOGCWdJnEDiPb0htPUdAYpn4OcurymebvYidq8MbaXI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 11188534295402069685256720060686353908574805201        



            
                
            
            Brdr Friis Holding ApS - Årsrapport 2022
            0SPA8-M34CU-DMDBX-BE8UE-1KYJL-AEAG1
            SHA-256
            0a9f078449057114247f5c0b2c746dfb4558e5cca25590cffc2c9c81c1464c08
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Brdr Friis Holding ApS - Generalforsamlingsreferat 2022
            6E85H-B2EYZ-IC33W-G7IGV-Q6PPS-HGJ6N
            SHA-256
            0d81b9bd0d9280a555bc554d0794e68659c0e0ab7f33db5fb62a80fff5441e87
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"0SPA8-M34CU-DMDBX-BE8UE-1KYJL-AEAG1","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-15T07:33:42Z","ip":"87.57.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-390788376422","type":"nemid","signerName":"René Nørgaard Friis","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe87a186983a307.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-15T09:05:08Z","ip":"62.199.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4f40f87450a8a.xml","signerSerial":"3d0ea6c1-32c8-481b-98f8-040f79d561b4","type":"penneo","signerName":"Danni Nørgaard Friis","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"36716606","name":"Brdr Friis Holding ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4c81d2cb68cbe.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-15T09:17:54Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-462629101358","type":"nemid","signerName":"Troels Vibe Carlsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe61005c5d554c4.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-16T08:32:57Z","ip":"62.199.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0e1622f362d91.xml","signerSerial":"3d0ea6c1-32c8-481b-98f8-040f79d561b4","type":"penneo","signerName":"Danni Nørgaard Friis","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"36716606","name":"Brdr Friis Holding ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8cba544279d32.xml","validations":[]}]}
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  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                        
 ========================= ====================== ================= ================================================================================================ 
  2023-04-15 07:13:16 UTC   Troels Vibe Carlsen    37.140.xxx.xxx    The document was created                                                                        
  2023-04-15 07:13:16 UTC   Troels Vibe Carlsen    37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "René Nørgaard Friis"                                          
  2023-04-15 07:13:16 UTC   Troels Vibe Carlsen    37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Danni Nørgaard Friis"                                         
  2023-04-15 07:13:16 UTC   Troels Vibe Carlsen    37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                          
  2023-04-15 07:13:18 UTC   Troels Vibe Carlsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Nørgaard Friis" at "friis.rf@gmail.com"               
  2023-04-15 07:13:18 UTC   Troels Vibe Carlsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Danni Nørgaard Friis" at "brdrfriis.malerfirma@gmail.com"  
  2023-04-15 07:16:58 UTC   Danni Nørgaard Friis   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-15 07:32:42 UTC   René Nørgaard Friis    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-15 07:32:58 UTC   René Nørgaard Friis    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-15 07:33:01 UTC   Penneo system          87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2023-04-15 07:33:01 UTC   René Nørgaard Friis    87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-15 07:33:43 UTC   René Nørgaard Friis    87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                  
  2023-04-15 09:04:14 UTC   Danni Nørgaard Friis   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-15 09:04:18 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-15 09:04:18 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-15 09:04:55 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-15 09:04:55 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-15 09:04:57 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-15 09:05:08 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent              
  2023-04-15 09:05:09 UTC   Troels Vibe Carlsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                      
  2023-04-15 09:10:06 UTC   Troels Vibe Carlsen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-15 09:17:12 UTC   Penneo system          93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-15 09:17:12 UTC   Troels Vibe Carlsen    93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-15 09:17:55 UTC   Troels Vibe Carlsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Danni Nørgaard Friis" at "brdrfriis.malerfirma@gmail.com"  
  2023-04-15 09:17:55 UTC   Troels Vibe Carlsen    93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                      
  2023-04-15 09:21:03 UTC   Danni Nørgaard Friis   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-16 08:31:19 UTC   Danni Nørgaard Friis   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-16 08:31:30 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-16 08:31:30 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-16 08:32:09 UTC   Danni Nørgaard Friis   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-16 08:32:45 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-16 08:32:45 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-16 08:32:48 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-16 08:32:57 UTC   Penneo system          62.199.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                      
  2023-04-16 08:32:58 UTC   Danni Nørgaard Friis   62.199.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent              
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